

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: پنجمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۲/۰۸	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۶۵۹۵	۱۴۰۱/۰۲/۰۶

دستور کار:

بررسی مصوبات جلسه گذشته.
ارائه گزارش مشکلات احصاء شده خانه محلات شهرستان چهارباغ.
ارائه گزارش مشکلات احصاء شده محله سهرابیه.

پنجمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۸ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله، **جناب آقای ولی پوری، سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی** ضمن خیر مقدم و آرزوی قبولی طاعات و گرامیداشت روز قدس، از همه مسئولین و مدیران دستگاههای اجرایی استان خواستند که در راهپیمایی روز قدس شرکت کرده و با این عمل اتحاد و انسجام و یکپارچگی خود را در دفاع از مردم مظلوم فلسطین به جهانیان نمایش دهیم و در ادامه از دبیر محترم قرارگاه اجتماعی خواستار قرائت دستور جلسه و بررسی مصوبات جلسه گذشته شدند.

در ادامه **آقای کاظمینی، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی**، گزارشی از روند اقدامات صورت گرفته، برگزاری جلسات، بازدید از محلات هدف و شرکت در جلسات قرارگاه شهرستانها و پیگیری امورد در یک هفته گذشته بیان و با قرائت دستور جلسه و بررسی مصوبات جلسه گذشته خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند.

در ادامه دبیران قرارگاه شهرستان های کرج و چهارباغ و همچنین مسئولین خانه محلات ملک آباد و سهرابیه با ارائه پاورپوینت، اقدامات انجام شده و مشکلات احصاء شده از محلات را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم** ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات و با اشاره به روز قدس در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان افزودند: طبق فرمان بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی امام راحل(ره) باید بار دیگر فریاد عدالت خواهی و آزادی را سر دهیم و به دفاع از مردم مظلوم فلسطین اشغالی در راهپیمایی روز قدس شرکت کنیم.

دکتر عبداللهی با اشاره به اهداف مهم این قرارگاه گفت: مسائل متعددی در حوزه اجتماعی استان وجود دارد که جزو موضوعات اولویت دار و با اهمیت البرز محسوب میشود از این رو باید با شکیبایی و سعه صدر به آنها پردازیم.

وی افزود: در ابتدا باید طی بازدید های میدانی به دقت مسائل و دغدغه های مردم را در مناطق آسیب پذیر استان شناسایی کنیم و در قالب کارگروههای تخصصی برای حل آنها اقدام کنیم.

استاندار البرز گفت: باید ماهیت ریش سفیدان و معتمدان محله ها احیا شود و از ظرفیت گروه های جهادی که اغلب جوانان فعال و خوش فکر هستند بهره برداری کرد.

وی افزود: ضرورت دارد که کمپ های ماده ۱۵ استان تحت نظارت های جدی قرار گیرند و در روند فعالیت آنها بازنگری شود.

دکتر عبداللهی گفت: آب منطقه ای استان باید در راس مسئولان مربوطه بویژه شهرداران، نسبت به ساماندهی نهر سیاه جوی در تمامی نقاط استان اقدام جدی کند.

وی افزود: ساماندهی وضعیت آب شرب در برخی مناطق حاشیه نشین و آسیب پذیر استان باید در اسرع وقت صورت گیرد.

استاندار البرز گفت: باید مردم را در امور و مصوبات این قرارگاه دخیل کنیم و از ظرفیت های عمومی جهت پیشبرد امور استفاده کنیم.

در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات جلسه:	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	با عنایت به توضیحات نماینده محترم نیروی انتظامی مبنی بر تشکیل انجمن خیرین امنیت ساز در سطح استان مقرر گردید: فرمانداران محترم نسبت به تشکیل انجمن خیرین امنیت ساز در شهرستانها با هماهنگی و نظارت نیروی انتظامی اقدام و جلسات بصورت ماهیانه برگزار و گزارش جلسات را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	فرمانداران محترم تابعه و نیروی انتظامی	ده روز
۲	مقرر گردید: فرمانداران محترم نسبت به شناسایی معتمدین و ریش سفیدان محلات اقدام و از نقطه نظرات آنان در بحث کاهش آسیب های اجتماعی استفاده و جلسات مربوطه را برگزار و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان گزارش نمایند. در این خصوص از ظرفیت نیروی انتظامی استفاده گردد.	فرمانداران محترم تابعه	ده روز
۳	مقرر گردید: معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری با همکاری فرمانداری کرج، آب منطقه ای استان و شهرداران مربوطه نسبت به ساماندهی نهر سیاه جوی اقدام و گزارش آن را در جلسات آینده ارائه نمایند.	معاونت هماهنگی امور عمرانی - فرمانداری کرج - شهرداران مربوطه و آب منطقه ای استان	دو هفته
۴	مقرر گردید: فرمانداران محترم با همکاری اداره کل آب و فاضلاب استان نسبت به ساماندهی آب شرب مناطق حاشیه نشین و آسیب پذیر استان در اسرع وقت اقدام و گزارش اقدامات را به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	فرمانداران محترم تابعه و آبفای استان	دو هفته
۵	مقرر گردید: بحث کمبود فضای آموزشی در شهرک سهرابیه از طریق فرمانداری کرج و با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان و شهرداری کرج پیگیری و نتیجه اقدامات به دبیرخانه قرارگاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	فرمانداری کرج و اداره کل آموزش و پرورش استان - شهرداری کرج	
۶	مقرر گردید: بهزیستی استان فعالیت کمپ های ماده ۱۵ استان را مورد بررسی و ارزیابی قرار داده و نسبت به فعالیت آنها بازنگری و گزارش اقدامات را به دبیر خانه قرار گاه اجتماعی استان ارسال نمایند.	بهزیستی استان	یک هفته

ده روز	فرمانداران محترم تابعه	مقرر گردید: با عنایت به گزارش مسئولان خانه محلات ملک آباد و سهرابیه روسای قرارگاه های شهرستان (فرمانداران) نسبت به تشکیل کارگروه ها و جلسات قرارگاهی با حضور مدیران شهرستانی و تعیین تکلیف مسائل اقدام و گزارش کتبی آن را به دبیرخانه قرارگاه ارسال نمایند.	۷
--------	------------------------	--	---